| Scuola Media di Chiasso

Chiasso, 19.08.2025

APERTURA ANNO SCOLASTICO
2025/2026
Lunedi 1° settembre 2025

Classi prime — dalle ore 08:00 alle ore 11:35 — POMERIGGIO LIBERO

Tutti gli allievi di prima vengono accolti nell’ Aula Magna della Scuola Media di Chiasso e

saranno accompagnati dal docente di classe nelle rispettive aule.

1A
1B
1C

Classi ll, lll e IV — dalle ore 13:30 alle ore 17.00 — MATTINA LIBERA

Paola Reggiani
Arianna Marinoni
Alessandro Veglio

Aula
Aula
Aula

26
03
16

Gli allievi si presentano direttamente nelle aule sotto riportate dove saranno accolti dal

docente di classe:

2A
2B
2C

3A
3B
3C

4A
4B
4C

Alice Malinverno
Viviana Pani Weiss
Giorgio Fransioli

Nicholas Felappi
Sara Pedrozzi
Céline lacono

Kilian Poli
Francesco Bernasconi
Katerina Fiore

Aula
Aula
Aula

Aula
Aula
Aula

Aula
Aula
Aula

22
39
15

38
31
35

25
30
19

Le liste di classe saranno visionabili sul sito di sede (https://chiasso.sm.edu.ti.ch) a partire
dal giovedi 28 agosto 2025.

Inoltre, I'apertura delle porte dell’istituto scolastico & prevista la mattina alle ore 7.50 e il
pomeriggio alle ore 13.20.

Si ricorda alle allieve e agli allievi di tutte le classi di riportare al proprio docente di classe
gli attestati scolastici e la documentazione ricevuta per posta, firmati dai genitori.

Per qualsiasi domanda o richiesta di informazioni vi preghiamo di contattare la segreteria
scolastica al numero di telefono 091 816 42 41 dalle ore 7.30 alle ore 11.45. In alternativa
spedendo una mail a: decs-sm.chiasso@edu.ti.ch.
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